平成 27 年 6 月吉日

お客さま各位

一般財団法人 郵政福祉

信越地方本部事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。当法人業務に関しま

しては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当法人の信越地方本部は、平成 27 年 6 月 15 日より事務所が

移転しましたのでご案内申し上げます。

新事務所の住所及び連絡先は、下記のとおりとなります。

敬具

記

    【新住所】 〒３８０－０９２１

           長野県長野市栗田９４８－１

    【連絡先】 TEL：０２６－２２３－１７７１（変更なし）

          FAX：０２６－２２３－１７７３（変更なし）

以上